
' Marius Pedersen a 

člsm SMLOUVY: 1091 01 6116 
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 102237 

ČLÁNEK |. SMLUVNÍ STRANY Objednatel _ mm. ská adresa 
- Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 

Objednatel — sídlo _ příspěvková organizace 
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, Husitská 1683/2 
příspěvkové organizace 43401 Most 
Husitská 1683/2 
43401 Most 

IČO: 00330577 Zastoupený: 
DIČ: Spisová značka: 
Čislo účtu: 32130491/0100 e-mail pro fakturaci: W 
IBAN: 

Objednatel - provozovna 
Kojenecké ústavy Ústeckého m)., Kontaktni osoba: 
přlspévková organizace Telefon: 
Husitská 1683/2 e-mall: 
43401 Most 

Zhotovitel - sídlo 
Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 194013 
50009 Hradec Králové 

Ičo: 42194920 Zastoupený: Jiří Hodač 
DIČ: CZ42194920 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové. 
Číslo účtu: 8787063l0300 oddil B vložka 389 
IBAN: 6295 0300 0000 0000 0878 7063 e-mail pro fakturaci: npteplioe©rmiispedusencz 

Zhotovitel — provozovna 
PJ MP Teplice Kontaktni osoba: Lukešová Ivana 
Úprkova 3120 Telefon: ' 

„415 01 Teplice e-mall: 

Smluvní strany se nlže uvedeného dne. měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

Stránka 1 z 4 



ČLÁNEK ||. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když 

nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 
3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek' je vyhotoven ve dvou 

výtiscích z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden vytisk. 

4. Tento Dodatek" je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodalkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

Dne 30.11.2023, Most Dne 29.11.2023, Teplice 

Za objednatele: Za zhotovitele: Jiří Hodač 

Dlgltálnč podepsal PhDr. Miladamg PhDr Milada Šllhová 
Datum: 20233130 . „. ŠIIhOVá 09:50:07+01'00' id:-ř? P..-- r „id? s r  : 23.5. “ 

' * ' *  . ' | . . '  KI:: „r.- 

""-“> ' ' ““Jen“— 
-, - l  ' “ l :  a 

-::—- ly.-lm ;., 
\ 

Stránka 2 z 4 



PŘÍLÚOHAVČ. 10 CENÍK. POSKYTOVÁNÝCH 
1 _ČĚH: . 

Objednatel - sldlo 

Marius Pedersen E 

CENÍK PLATNÝ oo 01.01.2024 

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 
Husitská 1683/2 
43401 Most 

ičo: 00830577 Zastoupený: 
DIČ: Spisová značka: 
Číslo účtu: 32130491l0100 e-mail pro fakturaci: Manaslu 
IBAN: 

Objednatel - provozovna 
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, Kontaktní osoba: 
pl'lspěvková organizace Telefon: 
Husitská 1683/2 e-mall: 
43401 Most 

Zhotovitel - sídlo 
Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové 

Ičo: 42104020 Zastoupený: Jiří Hodač 
DIČ: CZ42194920 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 
Číslo účtu: 878706310300 oddíl B vložka 339 
IBAN: C295 0300 0000 0000 0878 7063 e-mail pro fakturaci: " W W W  

Zhotovitel - provozovna 
PJ MP Teplice Kontaktní osoba: Lukešová Ivana 
Úprkova 3120 Telefon: ““““ 
415 01 Teplice e-mall: ' ' “ — 

Stránka 3 z 4 



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091016116. jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. 
Přeprava odpadů 
10910161 16 (102237) Husitská 1603/2, Most, IČP: 00830557 _ 
Fm přepravu bude použito odpovídajíol tedmixy. vybavene dle požadavků ADR. vzávielostl na množslví & druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následující: A 
Služba Odpad Nazev odpadu Kontejner Typ Cena u MJ |IJ 

provozu 
nu (malý) svoz odpadu paušální 1 800.00 CZK svoz 
cena do 70 km - ' 
sld'íil (valník) svoz odpadu paušální * 1 460.00 CZK SVOZ 
cena 

[Odstraneni odpadů 
1091016116 (102237) Husitská 16832, Most. ICP: 00830557 

Služba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ 
provozu 

Odstranění odpadu „0318-0000 Odpadní iehfskýtoner neuvedený pod číslem 08 08 17 - bu 2 300.00 CZK T 
specifikace 

Odehnal odpadu 200301—0-000 Směsný konunůlní odpad — bez apedlikaoe 2436.00 CZK T 
Odstraninl odpadu 200307-0—000 Objemný Wil - bez specifikace 2 435.00 CZK T 
Zpětný odběr eieklmzaiízenl EEZ1.2-000 mazlíčky - bez spediiaue 0.00 CZK T 
Zpětný odběr eleídmmi'ízenl EEZ1.5-000 Odvlhčovecí zařízení - bez speďikaee 0.00 CK T 
Zpětný odběr eleidmni'ízenl 55222001 Televize 0.00 CZK T 
Zpětný odběr elektrozařízení EEZSB-OOO Záňvky 0.00 CZK T 
Způlný odber elektrozařízení 5525.5-001 Mikrovlnné trouby 0.00 CZK T 

Ceny za vyuúti' či odstranění odpadů včetně přepravy 
1091016116 (102237) Husitská 168312. Meet, ICP: 00830557 
Kontejner Kod Odpad Název odpadu Shnovlšii Typ Ilneietví Cena u MJ HJ 

dodání pravem 

sud 60l 2x7 200108—0-000 Biologicky rozložitelný Meet. Hueilsků 1608 1 205,00 CZK SVOZ 
ocbad : kmityní . 
stravoven - bez specidkaoe 

sudSOí vvzv' A 200125-0-000 „dýmu—ba Mom-mmm; 1 245mm svoz 

kunejner11001- 2x1 200301-0-000 Snňenýkmmnilnlodpad- MWMGSIZ 2 28966,0062K KUSA 
plast bezepeollikaoe ROK 

kormjner1100l - VÝZVA 0321101020015 Sklo- Separwený eblf KO Moot, Husím 1003/2 1 217,00 CZK SVOZ 
píaeVzelený 
koriiejner1100l- 1x7 020013900“ Plasty-Sepawvlnyabčr Meet, W160! 1 "907.00 CZK KUSA 
plum K0 ROK 

Cenyjsou uvedeny bez DPH. 

Dne 30.11.2023, Most 

Za objednatele: 

P t  
lwnada 
Šnhová 

Dne 29.11.2023, Teplice 

Za zhotovitele: Jiří Hodač 

Digitálně 
podepsal PhDr. 
Milada Šilhová 
Datum: 2023.1 1.30 
09:51:13 +01 '00' 

Stránka 4 z 4 


